ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:          /TB-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày      tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra, xác nhận pháp lý hồ sơ,

bản đồ địa giới hành chính cấp xã, cấp huyện

Trên cơ sở Công văn số 551/KH-NXB ngày 28/7/2022 của Nhà xuất bản Tài

nguyên Môi trường và Bản đồ Việt nam về việc kế hoạch kiểm tra, xác nhận pháp
lý hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính cấp xã, cấp huyện tỉnh Quảng Ngãi. Nay, Ủy

ban nhân dân huyện Trà Bồng thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự
như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 08/8/2022-09/8/2022 (cụ thể theo lịch kèm theo Công
văn nêu trên).

2. Địa điểm: Phòng họp số 3 - UBND huyện.

3. Thành phần tham dự:

* Ngày 08/8/2022 và sáng ngày 09/8/2022:

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện: Lãnh đạo và cán bộ phụ trách lĩnh vực;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Chủ tịch UBND, công chức địa chính.

* Chiều ngày 09/8/2022:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện: Lãnh đạo và cán bộ phụ trách lĩnh vực;

4. Phân công nhiệm vụ

Giao UBND các xã, thị trấn chuẩn bị hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính theo

Quyết định số 3641, bản đồ địa chính để phục vụ buổi kiểm tra.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: C, PVP (VX), CVNV;
- Lưu: VT, Thị Vị.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

		2022-08-01T16:34:49+0700

		2022-08-01T16:37:48+0700

		2022-08-01T16:37:48+0700

		2022-08-01T16:37:48+0700